
 

 

 

 

 

 

 

Zápis č.27 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 25. 5. 2022 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, J. Kupka, V. Bohdaský,  

Omluveni: I. Hrdličková 

Hosté:  

 

 

Program 

1) Plnění úkolů z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Oblastní mistrovství – skoky, drezura, vytrvalost 

4) Hodnocení ZZVJ 22.5.2022 

5) Různé 

 

 

1. Plnění úkolů z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

  

2.  Došlá pošta 

 P. Richterová- informace k schůzce sekretářů 

 P. Kramolišová – testy k ZZVJ 

 Richterová – seznámení s novým sekretářem JMO 

 P. Richterová – nová platná směrnice - náhrady   

 P. Zamcová – žádost o hostování holandské jezdkyně 

 P. Kuklík -  seznámení s novým zaměstnancem sekretariátu 

 P. Kuklík – informace k petici k Pardubickému závodišti 

 

 

3. Oblastní mistrovsví – skoky, drezura, vytrvalost 
OV KHO schválil OM KHO pro disciplínu skoky 25. 6. 2022 v areálu TJ Krakonoš, 

pro disciplínu drezura 3. 9. 2022 v areálu JK Jeřice, pro disciplínu vytrvalost 27. 8. 

2022 v areálu Stáj Kyselý.   

 

 

 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


 

kategorie skoky drezura 
 /úlohy budou upřesněny dle 
nového seznamu úloh/ 

vytrvalost 

děti Z Z Z - 40 km 

junioři ZL Z Z 

U25 L* Z Z 

senioři L** L Z 

 

 

   

 

 

 

 

4. Hodnocení ZZVJ 22.5.2022 

OV KHO zhodnotil ZZVJ, které se konaly 22.5.2022 jako velmi dobře připravené a 

pro absolventy úspěšné. Přitom se zabýval i hodnocením přípravného kurzu  ZZVJ, 

který je pořádán v KHO před každými ZZVJ. OV KHO schválil, že další přípravný 

kurz již bude pořádán za finanční úhradu. Komisaři se již pět let dvakrát za rok věnují 

adeptům ZZVJ ve svém volném čase a zdarma.  

 

5. Různé 

 

 OV KHO pověřil p. Poura zajištěním hudby na galavečer KHO v roce 2023, p. 

Juhászovou zajištěním pronájmu sálu, předpokládaný termín – únor 2023. 

 OV KHO pověřuje p. Pejose schvalováním rozpisů závodů po dobu nemoci p. 

Hrdličkové 

 OV KHO navrhuje jmenovat Svatavu Juhászovou národní rozhodčí pro skoky 

 P. Pejos seznámil členy OV KHO s připravovanými změnami v ZZVJ. OV 

KHO navrhuje v dokumentu tyto změny:  

 Změna pojmu – místo názvu garant – instruktor, trenér – v souladu 

s pojmy v komplexním dokumentu o vzdělávání 

 Souhlas garanta – instruktora jen v podepsaní přihlášky, ne nutně 

osobní přítomnost 

 Ústní zkoušení zachovat jen pro děti, popřípadě dospělé s poruchami 

učení 

 Pravidelná oprava testů při změnách pravidel – otázky z oblasti změny 

pravidel 

 V testech se více zaměřit na okruhy hipologické, zmenšit množství 

otázek z oblasti historie a struktury ČJF, FEI 

 

 

Svoboda nad Úpou, 1. 6. 2022 

 

zapsala Svatava Juhászová 



 


